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1.W najbliższą środę -12 marca - Msza św o godz. 17 sprawowana będzie w intencji Ojczyzny, Radia
Maryja i TV TRWAM. Po Mszy św. róża ŚW. KLARY zaprasza do wspólnego rozważania tajemnic
chwalebnych a po różańcu Apostolat Maryjny zaprasza wszystkich chętnych do Klubu BETANIA na
comiesięczne spotkanie.

2. W bieżącym tygodniu Droga Krzyżowa będzie prowadziła ulicami osiedla . Początek o godz. 19
przed kaplicą św. Polikarpa. W związku z tym adoracji Najświętszego Sakramentu i koronki do
Bożego Miłosierdzia w piątek nie będzie.

Natomiast w niedzielę o godz. 15.45 zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.

3. Zachęcamy do lektury czasopism katolickich, które znajdują się na stojaku przy wyjściu.

4. Dzisiaj uczniowie z naszej szkoły rozprowadzają ozdoby świąteczne i pocztówki wykonane przez
siebie. Ofiary zebrane w ten sposób przeznaczone są na pomoc niepełnosprawnym dzieciom z naszej
szkoły.

5. W czwartek 13 marca wspominamy św. Krystynę - Krystyna urodziła się w Persji. Kiedy pogański
król perski, Chozroes I, rozpoczął krwawe prześladowanie, św. Krystyna miała należeć do
najpierwszych, która padła jego ofiarą. Śmierć jej męczeńska miała nastąpić 13 marca 559 roku.

W 2008 r. - uroczystość św. Józefa, obchodzona 19 marca, przypada w środę Wielkiego Tygodnia, zaś
obchodzona 25 marca uroczystość Zwiastowania Pańskiego wypadnie we wtorek w Oktawie
Wielkanocy.

W kościelnym kalendarzu pierwszeństwo zawsze ma upamiętnienie męki śmierci i zmartwychwstania
Chrystusa. Dlatego Kongregacja Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów zdecydowała, że
uroczystość św. Józefa będzie obchodzona 15 marca, dzień przed Niedzielą Palmową czyli w
najbliższą sobotę, zaś uroczystość Zwiastowania Pańskiego - 31 marca, w poniedziałek po II Niedzieli
Wielkanocnej.

Za tydzień już Niedziela Męki Pańskiej czyli Niedziela Palmowa. Przypominamy młodzieży, że w
ramach Światowego Dnia Młodzieży METROPOLITA GDAŃSKI zaprasza młodzież archidiecezji
na uroczyste spotkanie z Chrystusem. Szczegółowy program spotkania podany jest na
naszej stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń gdzie również podane są komunikaty o
Drodze Krzyżowej SEMPER FIDELIS, o rekolekcjach dla nauczycieli, dla inteligencji
Wybrzeża, które będzie głosił bp Pieronek. Ponadto tam również jest zaproszenie naszego
Metropolity do udziału w Drodze Krzyżowej ulicami Gdańska pod przewodnictwem
metropolity. Na naszej parafialnej stronie internetowej można również znaleźć tekst
Komunikatu z 343 plenarnego zebrania Konferencji Episkopatu Polski.


